
UCHWAŁA NR LVI/784/2022 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego linii WN 110 kV relacji Konin Południe – Kalisz Północ 

oraz linii WN 110 kV relacji Ceków – Kalisz Piwonice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego linii 
WN 110 kV relacji Konin Południe – Kalisz Północ oraz linii WN 110 kV relacji Ceków – Kalisz Piwonice. 

§ 2. Granice obszaru objętego Miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego linii 
WN 110 kV relacji Konin Południe – Kalisz Północ oraz linii WN 110 kV relacji Ceków – Kalisz Piwonice 
określają załączniki graficzne o nr 1-4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: C0CBDCAC-0073-4C34-9FEB-E41E15632EAB. Uchwalony Strona 1



Legenda:

- granica obszaru objętego „Miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego linii WN 110 kV relacji Konin Południe – Kalisz 
Północ oraz linii WN 110 kV relacji Ceków – Kalisz Piwonice.” 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ……………..
Rady Miasta Kalisza
z dnia 29 września 2022 r.

LVI/784/2022

Id: C0CBDCAC-0073-4C34-9FEB-E41E15632EAB. Uchwalony Strona 1



                                                                                                                      Przewodniczący
Rady Miasta Kalisza

                                                                                                                                  /.../
                                                                                                                      Tadeusz Skarżyński 

             
 

Id: C0CBDCAC-0073-4C34-9FEB-E41E15632EAB. Uchwalony Strona 2



Legenda:

- granica obszaru objętego „Miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego 
linii WN 110 kV relacji Konin Południe – 
Kalisz Północ oraz linii WN 110 kV relacji 
Ceków – Kalisz Piwonice.” 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ……………..
Rady Miasta Kalisza
z dnia 29 września 2022 r.

LVI/784/2022

Id: C0CBDCAC-0073-4C34-9FEB-E41E15632EAB. Uchwalony Strona 1



                                                                                                                      Przewodniczący
Rady Miasta Kalisza

                                                                                                                                  /.../
                                                                                                                      Tadeusz Skarżyński 

             
 

Id: C0CBDCAC-0073-4C34-9FEB-E41E15632EAB. Uchwalony Strona 2



Legenda:

- granica obszaru objętego „Miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego 
linii WN 110 kV relacji Konin Południe – 
Kalisz Północ oraz linii WN 110 kV relacji 
Ceków – Kalisz Piwonice.” 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ……………..
Rady Miasta Kalisza
z dnia 29 września 2022 r.

LVI/784/2022

Id: C0CBDCAC-0073-4C34-9FEB-E41E15632EAB. Uchwalony Strona 1



                                                                                                                      Przewodniczący
Rady Miasta Kalisza

                                                                                                                                  /.../
                                                                                                                      Tadeusz Skarżyński 

             
 

Id: C0CBDCAC-0073-4C34-9FEB-E41E15632EAB. Uchwalony Strona 2



Legenda:

- granica obszaru objętego „Miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego 
linii WN 110 kV relacji Konin Południe – 
Kalisz Północ oraz linii WN 110 kV relacji 
Ceków – Kalisz Piwonice.” 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr ……………..
Rady Miasta Kalisza
z dnia 29 września 2022 r.

LVI/784/2022

Id: C0CBDCAC-0073-4C34-9FEB-E41E15632EAB. Uchwalony Strona 1



                                                                                                                      Przewodniczący
Rady Miasta Kalisza

                                                                                                                                  /.../
                                                                                                                      Tadeusz Skarżyński 

             
 

Id: C0CBDCAC-0073-4C34-9FEB-E41E15632EAB. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 503) cyt.: w celu ustalenia przeznaczenia terenów oraz określenia sposobu ich 
zagospodarowania rada gminy podejmuje uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego. 

Spółka energetyczna ENERGA Operator S.A. z siedzibą w Gdańsku zwróciła się do Prezydenta Miasta 
Kalisza z wnioskiem o sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania w związku 
z realizacją inwestycji celu publicznego, polegającej na modernizacji istniejącej napowietrznej linii 
elektroenergetycznej WN 110 kV relacji Konin Południe – Kalisz Północ oraz modernizacji istniejącej 
napowietrznej linii elektroenergetycznej WN 110 kV relacji Ceków – Kalisz Piwonice. 

Konieczność realizacji przedmiotowej inwestycji wynika z wieku linii, a także potrzeby poprawy jakości 
zasilania dla odbiorców przyłączonych. 

Przedmiotowa linia WN 110 kV ujęta jest w obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Kalisza (Uchwała nr XIV/215/2019 Rady Miasta Kalisza 
z dnia 26 września 2019 r.) 

Zgodnie z art. 21 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503), koszty sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obciążają inwestora realizującego inwestycję celu publicznego. 

W związku z powyższym należy stwierdzić, iż zasadne jest przystąpienie do sporządzenia Miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego linii WN 110 kV relacji Konin Południe – Kalisz Północ oraz linii 
WN 110 kV relacji Ceków – Kalisz Piwonice. 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: C0CBDCAC-0073-4C34-9FEB-E41E15632EAB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Uzasadnienie



